

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	ANALISI PREZZI			PREZZO APPLICATO €
			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO €	
<b>Art. 7</b>	Compenso per oneri di smaltimento a discarica compreso il trasporto					
	1 Oneri di discarica (indagine di mercato)	mc	1,00	14,50	14,50	
	totale netto				14,50	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				3,52	
	Prezzo d'applicazione	cad			18,02	<b>18,02</b>
<b>Art. 28</b>	Fornitura e posa in opera di pannello segnavia in materiale plastico multistrato					
	1 Fornitura (indagine di mercato)	cad	1,00	48,02	48,02	
	totale netto				48,02	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				11,67	
	Prezzo d'applicazione	cad			59,69	<b>59,69</b>
<b>Art. 29</b>	Fornitura e posa di sostegno per pannello segnavia					
	1 Fornitura sostegno in larice	cad	1,00	31,00	31,00	
	2 Materiali di consumo, noli, ecc	cor	1,00	11,78	11,78	
	3 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0,75	23,00	17,25	
	totale netto				60,03	
spese generali ed utili d'impresa 24,30%				14,59		
	Prezzo d'applicazione	cad			74,61	<b>74,61</b>
<b>Art. 33</b>	Formazione di fontanella da realizzare come da disegno esecutivo					
	1 Fornitura fontanella	cad	1,00	500,00	500,00	
	2 Materiali di consumo, noli, ecc	cor	1,00	35,52	35,52	
	3 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	4,00	23,00	92,00	
	totale netto				627,52	
spese generali ed utili d'impresa 24,30%				152,49		
	Prezzo d'applicazione	cad			780,00	<b>780,00</b>
<b>Art. 33</b>	Apparecchio di illuminazione a luce diretta, finalizzato all'impiego di sorgenti luminose a LED con ottica stradale.					
	1 Fornitura	cad	1,00	305,71	305,71	
	2 Operaio comune Tabelle Regionali	ora	0,00	23,00	0,00	
	totale netto				305,71	
spese generali ed utili d'impresa 24,30%				74,29		
	Prezzo d'applicazione	cad			380,00	<b>380,00</b>
<b>Art. 49</b>	Allestimento cantiere					
	1 Operaio qualificato	ora	3,00	25,52	76,56	
	2 Operaio comune	ora	3,00	23,00	69,00	

ART.	DESCRIZIONE	U.M.	ANALISI PREZZI			PREZZO APPLICATO €
			QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO €	
3	Autocarro	ora	0,26	48,79	12,56	
4	Materiali e noli	cor	1,00	11,50	11,50	
	totale netto				169,62	
	spese generali ed utili d'impresa 24,30%				41,22	
	Prezzo d'applicazione	cad			210,84	<b>210,84</b>